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طرحهای امروز گفته بی تردید سال آینده سالی امیدبخش برای اقتصاد ایران خواهد بود روحانی با بیان این که

.عمرانی ایران مرهون سیاست خارجی ماست

رییس جمهوری ایران عنوان کرد؛ 

تامین کالاهای اساسی و  حسن روحانی، رییس جمهوری ایران در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی دولت با بیان اینکه
بر تسریع اقدامات هماهنگ و فوری برای جلوگیری از افزایش بی رویه قیمتمعیشت مردم اولویت نخست دولت بوده است 

ها و همچنین کاهش قیمت کالاهای مورد نیاز مردم به سطح مطلوب و مناسب تاکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، روحانی با اشاره به اینکه دستورات لازم برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاها با کنترل صادرات و
همچنین افزایش نظارتها صادر شده است گفت:

معیشت مردم، نظارت بر قیمتها و جلوگیری از افزایش بیرویه آن در شرایط ویژه شب عید از فوریت بیشتری برخوردار
است و دستگاههای مربوطه باید نظارتهای خود را بیشتر کرده و دستورات صادره را عملی کنند تا مردم نتیجه را احساس
کنند اما با وجود همه تلاشها در برخی زمانهای مشخص از جمله روزهای پایانی سال برخی سوء استفادهها و جوسازیها

موجب القای کمبود کالا و در نهایت شوک افزایش قیمت میشود. وزارتخانهها و دستگاههای ذیربط باید با جدیت و دقت
بیشتر دستورالعملهای کنترل بازار را به اجرا گذاشته و اجازه ندهند مردم در چنین مواقعی با سختی مواجه شوند ضمن آنکه
رسانهها به ویژه رسانه ملی نیز با اطلاعرسانی دقیق میبایست اسباب آرامش و رفع نگرانی مردم را فراهم کنند. با توجه به

تامین ارز مورد نیاز در سختترین شرایط و افزایش تولید، نوسانات قیمتها پیش از آنکه نشات گرفته از کمبود کالا باشد
برآمده از التهاب آفرینیها، القاء تصور جهش قیمتهای آتی و ایجاد تقاضای کاذب است همچنین کاستی در هماهنگیهای لازم

در امر نظارت و کنترل دقیق بر زنجیره تولید تا توزیع هم وجود دارد که وضعیتی غیرقابل قبول را درمورد برخی کالاها ایجاد
کرده است.

رییس جمهور تصریح کرد:

آمارها و شاخصهای کلان اقتصاد نشانگر مسیر مثبت و خنثیسازی تحریمها و شکست قطعی سیاست فشار حداکثری و
بارقههای پیروزی در جنگ اقتصادی است و این توفیق دقیقا در سالهایی رخ داده است که بسیاری از کشورها به سبب هجوم
کرونا نرخ منفی را در رشد اقتصادی خود شاهد بودهاند. این موفقیت همان چیزی است که دشمنان در چارچوب اهداف شوم

خود نسبت به ملت ایران، بدنبال کمرنگ کردن و نفی آن هستند و متاسفانه برخی جریانات داخلی نیز اسیر منافع زودگذر
سیاسی شده و این کامیابی ملت را نادیده میگیرند. بیتردید سال آینده با همراهی مردم و فعالان اقتصادی سالی پررونق و

امیدبخش برای اقتصاد کشور خواهد بود.

حسن روحانی در آیین بهرهبرداری و آغاز عملیات اجرایی طرحهای ملّی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز با اشاره
گفت:  برداشت از صندوق توسعه ملی برای پروژههای دولتبه

صندوق توسعه ملّی ماحصل پول نفت است و بعد از برجام پولهایی به این صندوق وارد شد و طرحهای امروز ما مرهون
سیاست خارجی ماست. امروز هم باید تحریم شکسته شود تا با فروش نفت باز هم وضع صندوق توسعه ملی خوب شود.
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[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] گرانی
[3] تحریم
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